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MC 63 F KRULJAC Mihaela 59,00 CROATIA (CRO) 40 42 -45 55 60 -62 42 60 102 125,57

MC 77 M RUNDIC Milan 76,30 CROATIA (CRO) 85 91 94 115 -122 122 94 122 216 271,62

MC 94 M BERTAGNIN Petar 92,80 CROATIA (CRO) 125 130 -135 -150 150 160 130 160 290 330,13

SE 85 M YOTOV Yoto 22 5 1969 84,70 CROATIA (CRO) -140 140 146 180 185 -185 146 185 331 393,33

1° CROATIA (CRO) 939 1120,66

CA 58 F IMPAGLIAZZO Sara 15 12 1991 54,30 FRIULI VENEZIA GIULIA (ITA) 55 58 60 63 67 -70 60 67 127 166,22 3

SP 69 M BORTOLIN Maximiliano 25 7 1988 67,00 FRIULI VENEZIA GIULIA (ITA) 100 -105 -105 120 125 -128 100 125 225 307,00 2

SP 85 M MANFREDI Luca 5 5 1989 84,50 FRIULI VENEZIA GIULIA (ITA) 110 115 120 130 135 -140 120 135 255 303,38 5

SE 77 M TURCHET Mirco 23 3 1981 74,10 FRIULI VENEZIA GIULIA (ITA) 100 105 -110 130 135 -138 105 135 240 307,06 3

2° FRIULI VENEZIA GIULIA (ITA) 847 1083,663

MC 58 F SUKOPP Lena 56,60 NIEDEROSTERREICH (AUT) 55 -58 58 65 68 70 58 70 128 162,32

CA 77 M KUGLER Gerald 27 1 1990 71,70 NIEDEROSTERREICH (AUT) 107 -114 -114 128 132 136 107 136 243 317,25

MC 69 M MOLTERER Michael 68,40 NIEDEROSTERREICH (AUT) -83 -83 83 110 117 -120 83 117 200 269,14

MC 69 M GRUBMULLER Jurgen 68,30 NIEDEROSTERREICH (AUT) 95 100 -103 120 126 -130 100 126 226 304,43

3° NIEDEROSTERREICH (AUT) 797 1053,14

MC 75 F JURIC Olivera 72,30 BOSNIA & HERZEGOVINA (BIH) 82 87 -90 105 110 -113 87 110 197 215,85

MC 69 M ANDELIC Zoran 67,00 BOSNIA & HERZEGOVINA (BIH) 78 -83 -85 -100 100 -110 78 100 178 242,87

MC 105 M KARKELJA Almir 98,30 BOSNIA & HERZEGOVINA (BIH) 112 117 -120 145 152 155 117 155 272 302,33

MC 105 M BEGIC Nermin 96,80 BOSNIA & HERZEGOVINA (BIH) -120 -120 120 -140 -140 140 120 140 260 290,77

4° BOSNIA & HERZEGOVINA (BIH) 907 1051,823

COMITATO REGIONALE                                 
FRIULI VENEZIA GIULIA

CLS SINCLAIRRISULTATIDATI ANAGRAFICI E SPORTIVI STRAPPO SLANCIO
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CLS SINCLAIRRISULTATIDATI ANAGRAFICI E SPORTIVI STRAPPO SLANCIO

43° Trofeo ALPE ADRIA

MC 53 F NAGY Eniko 51,20 MADARSKA (HUN) 35 40 -42 52 -55 -55 40 52 92 126,34

MC 69 M BOGNAR Istvan 68,80 MADARSKA (HUN) 85 90 -92 -115 115 122 90 122 212 284,20

MC 69 M PAPP Peter 63,30 MADARSKA (HUN) 90 -95 -95 110 115 -118 90 115 205 291,00

MC 77 M DEJCSICS Zoltan 76,70 MADARSKA (HUN) 90 96 101 120 127 132 101 132 233 292,11

5° MADARSKA (HUN) 742 993,66

SE 53 F SPORTELLI Maria Vittoria 5 2 1971 49,80 VENETO (ITA) 51 55 -58 60 65 -67 55 65 120 168,80

SP 77 M GARONZI Fabio 15 11 1988 74,90 VENETO (ITA) 85 -90 90 115 -120 -122 90 115 205 260,61

JU 85 M FIORENTINO Carlo Alberto 14 4 1987 77,20 VENETO (ITA) 85 90 95 120 127 131 95 131 226 282,28

SE 69 M AGNOLINI Nicola 16 10 1972 65,00 VENETO (ITA) 85 -90 -90 110 115 -117 85 115 200 278,63

6° VENETO (ITA) 751 990,32

MC 63 F KLIR Sandra 58,20 SLOVENIJA (SLO) 40 -45 -45 52 55 -57 40 55 95 118,08

MC 77 M ORESEK Jernej 74,10 SLOVENIJA (SLO) 90 -95 -95 -115 -115 115 90 115 205 262,28

MC 94 M ORESEK Valentin 87,40 SLOVENIJA (SLO) 90 95 100 115 122 130 100 130 230 269,13

MC 94 M DOMINKO Stefan 86,70 SLOVENIJA (SLO) 102 106 -110 125 -132 -132 106 125 231 271,35

7° SLOVENIJA (SLO) 761 920,83



Osijek (CRO)                                                 
02 Giugno 2007

Donne
PNT

N
° 

G
ar

a

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

S
S Cognome e nome

G
io

rn
o

M
es

e

A
nn

o

P
es

o 
  k

g

Codice FIPCF e Società 1 2 3 1 2 3

M
ig

lio
r  

   
   

 
S

tra
pp

o

M
ig

lio
r  

   
   

 
S

la
nc

io

To
ta

le
   

O
lim

pi
co

SE PUNTI

C
la

ss
ifi

ca

SE

MC 75 F JURIC Olivera 72,30 BOSNIA & HERZEGOVINA (BIH) 82 87 -90 105 110 -113 87 110 197 215,85 1

SE 53 F SPORTELLI Maria Vittoria 5 2 1971 49,80 VENETO (ITA) 51 55 -58 60 65 -67 55 65 120 168,80 2

CA 58 F IMPAGLIAZZO Sara 15 12 1991 54,30 FRIULI VENEZIA GIULIA (ITA) 55 58 60 63 67 -70 60 67 127 166,22 3

MC 58 F SUKOPP Lena 56,60 NIEDEROSTERREICH (AUT) 55 -58 58 65 68 70 58 70 128 162,32 4

MC 53 F NAGY Eniko 51,20 MADARSKA (HUN) 35 40 -42 52 -55 -55 40 52 92 126,34 5

MC 63 F KRULJAC Mihaela 59,00 CROATIA (CRO) 40 42 -45 55 60 -62 42 60 102 125,57 6

MC 63 F KLIR Sandra 58,20 SLOVENIJA (SLO) 40 -45 -45 52 55 -57 40 55 95 118,08 7
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CA 77 M KUGLER Gerald 27 1 1990 71,70 NIEDEROSTERREICH (AUT) 107 -114 -114 128 132 136 107 136 243 317,25 1

SP 69 M BORTOLIN Maximiliano 25 7 1988 67,00 FRIULI VENEZIA GIULIA (ITA) 100 -105 -105 120 125 -128 100 125 225 307,00 2

MC 69 M BOGNAR Istvan 68,80 MADARSKA (HUN) 85 90 -92 -115 115 122 90 122 212 284,20 3

MC 77 M RUNDIC Milan 76,30 CROATIA (CRO) 85 91 94 115 -122 122 94 122 216 271,62 4

MC 77 M ORESEK Jernej 74,10 SLOVENIJA (SLO) 90 -95 -95 -115 -115 115 90 115 205 262,28 5

SP 77 M GARONZI Fabio 15 11 1988 74,90 VENETO (ITA) 85 -90 90 115 -120 -122 90 115 205 260,61 6

MC 69 M ANDELIC Zoran 67,00 BOSNIA & HERZEGOVINA (BIH) 78 -83 -85 -100 100 -110 78 100 178 242,87 7
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SE 85 M YOTOV Yoto 22 5 1969 84,70 CROATIA (CRO) -140 140 146 180 185 -185 146 185 331 393,33 1

MC 94 M BERTAGNIN Petar 92,80 CROATIA (CRO) 125 130 -135 -150 150 160 130 160 290 330,13 2

SE 77 M TURCHET Mirco 23 3 1981 74,10 FRIULI VENEZIA GIULIA (ITA) 100 105 -110 130 135 -138 105 135 240 307,06 3

MC 69 M GRUBMULLER Jurgen 68,30 NIEDEROSTERREICH (AUT) 95 100 -103 120 126 -130 100 126 226 304,43 4

SP 85 M MANFREDI Luca 5 5 1989 84,50 FRIULI VENEZIA GIULIA (ITA) 110 115 120 130 135 -140 120 135 255 303,38 5

MC 105 M KARKELJA Almir 98,30 BOSNIA & HERZEGOVINA (BIH) 112 117 -120 145 152 155 117 155 272 302,33 6

MC 77 M DEJCSICS Zoltan 76,70 MADARSKA (HUN) 90 96 101 120 127 132 101 132 233 292,11 7

MC 69 M PAPP Peter 63,30 MADARSKA (HUN) 90 -95 -95 110 115 -118 90 115 205 291,00 8

MC 105 M BEGIC Nermin 96,80 BOSNIA & HERZEGOVINA (BIH) -120 -120 120 -140 -140 140 120 140 260 290,77 9

JU 85 M FIORENTINO Carlo Alberto 14 4 1987 77,20 VENETO (ITA) 85 90 95 120 127 131 95 131 226 282,28 10

SE 69 M AGNOLINI Nicola 16 10 1972 65,00 VENETO (ITA) 85 -90 -90 110 115 -117 85 115 200 278,63 11

MC 94 M DOMINKO Stefan 86,70 SLOVENIJA (SLO) 102 106 -110 125 -132 -132 106 125 231 271,35 12

MC 69 M MOLTERER Michael 68,40 NIEDEROSTERREICH (AUT) -83 83 83 110 117 -120 83 117 200 269,14 13

MC 94 M ORESEK Valentin 87,40 SLOVENIJA (SLO) 90 95 100 115 122 130 100 130 230 269,13 14

COMITATO REGIONALE                                 
FRIULI VENEZIA GIULIA

CLS SINCLAIRRISULTATIDATI ANAGRAFICI E SPORTIVI STRAPPO SLANCIO

43° Trofeo ALPE ADRIA
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1° FRIULI VENEZIA GIULIA (ITA) 7173,57 4° 1075,93 1° 1127,43 2° 1096,54 1° 1115,01 2° 1033,80 8° 641,20 2° 1083,66

2° VENETO (ITA) 7001,82 3° 1087,85 4° 969,84 4° 1014,33 3° 974,17 5° 950,47 3° 1014,84 6° 990,32

3° BOSNIA & HERZEGOVINA (BIH) 6663,42 6° 803,53 7° 622,37 5° 1009,68 2° 1040,87 1° 1109,02 2° 1026,13 4° 1051,82

4° SLOVENIA (SLO) 6318,22 5° 930,34 6° 850,14 7° 922,43 4° 945,14 4° 959,07 7° 790,27 7° 920,83

5° CROATIA (CRO) 6336,44 2° 1122,15 5° 942,31 3° 1064,94 3° 1007,25 1° 1079,13 1° 1120,66

6° ZALA (HUN) 6087,40 1° 1130,45 2° 1084,19 1° 1143,23 5° 879,34 5° 856,53 5° 993,66

7° NIEDEROSTERREICH (AUT) 5412,57 3° 980,26 6° 933,97 6° 669,31 6° 836,84 4° 939,05 3° 1053,14

43° Trofeo ALPE ADRIA

Classifica Generale 2001 - 2007

COMITATO REGIONALE                                 
FRIULI VENEZIA GIULIA

Osijek (CRO)                                                 
02 Giugno 2007

Modling (AUT) Konjic (BIH) Osijek (CRO)Zala (HUN) Pordenone (ITA) Mestre (ITA) Ljubljana (SLO)
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